ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________

от 13.02.2019 г №19

Об   установлении объема сведений  об объектах учета реестра имущества,       находящегося в собственности  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области , подлежащего размещению на официальном сайте  в сети «Интернет»,а так же  сроков размещения  и порядка  актуализации таких сведений

Во исполнение подпункта  «г» пункта 2 перечня  поручений президента  Российской Федерации по итогам заседания  Государственного Совета  Российской Федерации от 05.04.2018 г  №  ПР-817ГС, в соответствии с приказом  Минэкономразвития РФ  от 30 августа 2011 года  № 424  «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров  муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]         1.  Утвердить объем сведений об объектах учета реестра  имущества , находящегося в муниципальной собственности Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области, подлежащих размещению на сайте Линёвского городского поселения  в сети « Интернет», согласно приложения  №1.
       2. Установить, что сведения  об объектах учета  реестра имущества  находящегося в муниципальной собственности  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области, подлежат  размещению и ежегодной актуализации на официальном сайте  Линёвского городского поселения  в сети  « Интернет»
           3. Установить ,что сведения об объектах учета  реестра  имущества находящегося в муниципальной собственности  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области  размещаются  по состоянию на 01 января  текущего года  в срок не позднее 1 апреля  текущего года
           4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента  его подписания и    подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области в сети « Интернет».
          5 . Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава Линёвского
   городского поселения                                                                                         Г. В. Лоскутов

                                                                                                     Приложение  № 1
                                                                                           к Постановлению  главы Линёвского
                                                                                           городского поселения Жирновского
                                                                                           муниципального района
                                                                                           Волгоградской области от 13.02.2019
                                                                                           № 19

Объем сведений  об объектах учета  реестра  имущества находящегося в муниципальной собственности  Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района  Волгоградской области подлежащих размещению  на сайте Линёвского городского поселения в сети « Интернет»

                Недвижимое имущество :

 - реестровый  номер                                                                                                                                                 - наименование объекта                                                                                                                                        - инвентарный номер                                                                                                                                               - адрес ( местоположение ) недвижимого имущества                                                                                                 - площадь протяженность и иные параметры                                                                                                          - кадастровый  номер муниципального недвижимого имущества                                                                       - балансовая стоимость                                                                                                                                        - сведения о кадастровой стоимости                                                                                                                          - дата возникновения и прекращения  права муниципальной собственности                                                         - реквизиты документов , оснований  возникновения (прекращения ) права муниципальной собственности                                                                                                                                                               - сведения о  правообладателе муниципального недвижимого имущества                                                                           - сведения об  установленных в отношении  муниципального недвижимого имущества  ограничениях с указанием  основания  и даты их возникновения  и прекращения

                   Движимое имущество:

- реестровый номер                                                                                                                                                    -  наименование  движимого имущества                                                                                                                       - адрес ( местоположения) имущества                                                                                                               -  балансовая стоимость                                                                                                                                            -  дата возникновения прекращения права муниципальной собственности                                                          - реквизиты  документов  ,оснований  возникновения  ( прекращения) права  муниципальной собственности                                                                                                                                                                                        - сведения о  правообладателе  муниципального   движимого имущества                                                                       - сведения  об установленных в отношении муниципального имущества  ограничениях с указанием  основания  и даты  их возникновения и прекращения